

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

JKSO:
Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Objednávateľ:
Obec Vinodol, Obecná 473/29, Vinodol 951 06

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			551 623,16
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			551 623,16
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	551 623,16	110 324,63
Cena s DPH v EUR			661 947,79

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29, Vinodol 951 06

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		551 623,16	661 947,79
01	SO 01 - Architektúra - statika	404 975,13	485 970,16
02	SO 02 - Zdravotechnika	22 407,55	26 889,06
03	SO 03 - Električka a EPS požiarnej ochrany	18 231,69	21 878,03
04	SO 04 - Spevnené plochy	23 746,22	28 495,46
05	SO 05 - Vodovodná prípojka	11 193,31	13 431,97
06	SO 06 - Vykurovanie	27 309,13	32 770,96
07	SO 07 - Kanalizácia prípojka	27 373,46	32 848,15
08	SO 08 - Elektro prípojka NN	6 810,49	8 172,59
09	SO 09 - Prípojka plyn	3 872,12	4 646,54
10	SO 10 - Vzduchotechnika	5 704,06	6 844,87
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		551 623,16	661 947,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

01 - SO 01 - Architektúra - statika

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

404 975,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	404 975,13	20,00%	80 995,03

Cena s DPH

v EUR

485 970,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

01 - SO 01 - Architektúra - statika

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

404 975,13

HSV - Práce a dodávky HSV

261 681,40

1 - Zemné práce	10 972,81
2 - Zakladanie	46 572,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	34 427,47
4 - Vodorovné konštrukcie	64 905,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85 465,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 844,96
99 - Presun hmôt HSV	13 492,85

PSV - Práce a dodávky PSV

143 293,73

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 283,70
713 - Izolácie tepelné	12 935,74
762 - Konštrukcie tesárske	21 724,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	15 572,40
764 - Konštrukcie klampiarske	3 857,09
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	27 931,06
766 - Konštrukcie stolárske	21 900,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	403,21
771 - Podlahy z dlaždíc	8 324,12
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 891,31
781 - Dokončovacie práce a obklady	15 766,06
784 - Dokončovacie práce - maľby	5 704,01

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

01 - SO 01 - Architektúra - statika

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

404 975,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

261 681,40

D 1

Zemné práce

10 972,81

1	K	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	161,604	0,19	30,70
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	22,622	26,30	594,96
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,622	6,41	145,01
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	185,820	8,59	1 596,19
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž, i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	185,820	0,89	165,38
6	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	208,442	8,36	1 742,58
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	208,442	0,82	170,92
8	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	208,442	3,54	737,88
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	625,326	0,15	93,80
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	14,677	15,68	230,14
11	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	23,483	12,60	295,89
12	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	208,442	5,24	1 092,24
13	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	625,326	0,12	75,04
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	333,507	12,00	4 002,08

D 2

Zakladanie

46 572,82

15	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	16,058	35,74	573,91
16	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,789	822,54	648,98
17	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	371,320	7,53	2 796,04
18	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	371,320	5,54	2 057,11
19	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	101,958	87,90	8 962,11
20	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	4,410	1 127,53	4 972,41
21	K	274271310	Murovanie základových pásov (m3) z DT 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	2,025	75,63	153,15
22	M	595120000100	Tvárnica debniaca DT15, šxixv 150x500x250 mm	ks	110,160	1,79	197,19
23	K	274271311	Murovanie základových pásov (m3) z DT 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	3,000	83,37	250,11
24	M	595120000200	Tvárnica debniaca DT20 šxixv 200x500x250 mm	ks	122,400	1,86	227,66
25	K	274271313	Murovanie základových pásov (m3) z DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	14,620	84,26	1 231,88
26	M	595120000400	Tvárnica debniaca DT30, šxixv 300x500x250 mm	ks	397,664	2,46	978,25
27	K	274271314	Murovanie základových pásov (m3) z DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	25,800	91,79	2 368,18
28	M	595120000500	Tvárnica debniaca DT40, šxixv 400x500x250 mm	ks	526,320	2,72	1 431,59
29	K	331270011	Murivo pilierov a stlpov z debniacich tvárnic DT 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,585	168,36	98,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	36,051	13,59	489,93
31	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	36,051	6,16	222,07
32	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	39,156	81,84	3 204,53
33	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvar, sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	746,000	3,87	2 887,02
34	M	313110008400	Sieť KARI akosť BSt 500M AQ 70 DIN 488 rozmer siete 6x2,4 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 7/7 mm	m2	746,000	6,05	4 513,30
35	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	92,661	89,67	8 308,91

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 34 427,47

36	K	311231701	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 300 mm, P 12,5 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)	m3	173,700	122,00	21 191,40
37	K	342243105	Priečky z tehál pálených hr.150 mm, P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (150x497x238)	1712	264,843	24,00	6 356,23
38	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	56,000	17,97	1 006,32
39	K	317161272	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	18,000	12,97	233,46
40	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	75,600	17,05	1 288,98
41	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	75,600	2,47	186,73
42	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1,360	1 199,78	1 631,70
43	K	330311713	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 25/30	m3	7,722	103,17	796,68
44	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	46,800	16,94	792,79
45	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	46,800	5,02	234,94
46	K	341362442	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	51,480	6,11	314,54
47	K	341321315	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,960	99,42	393,70

D 4 Vodorovné konštrukcie 64 905,36

48	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	523,800	11,18	5 856,08
49	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	523,800	4,52	2 367,58
50	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	523,800	6,45	3 378,51
51	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	523,800	1,65	864,27
52	K	411354401	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémom debnením pre svetlú výšku miestnosti do 3500 mm a zaťaženia do 5 kN/m2	m2	15 714,000	0,20	3 142,80
53	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	10,718	1 133,40	12 147,78
54	K	411362442	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	640,000	3,85	2 464,00
55	M	313110007900	Sieť KARI akosť BSt 500M Q 513 A DIN 488 rozmer siete 6x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 7/8 mm	m2	640,000	6,96	4 454,40
56	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	115,236	100,71	11 605,42
57	K	414589	Dištančná vložka vlnková hr. 16cm	ks	1 152,000	2,00	2 304,00
58	K	4148945	Dištančná lišta profilová - zubová AL 2	kus	235,000	1,50	352,50
59	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	58,650	15,21	892,07
60	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	58,650	5,15	302,05
61	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1,660	1 094,19	1 816,36
62	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,786	104,55	395,83
63	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	253,646	15,50	3 931,51
64	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	253,646	3,92	994,29
65	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,775	1 119,52	867,63
66	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	148,914	2,27	338,03
67	M	283750000600	Doska z extrudovaného polystyrénu hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	156,360	4,30	672,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	45,094	102,90	4 640,17
69	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,048	18,22	255,95
70	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,048	3,51	49,31
71	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	0,384	1 193,00	458,11
72	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,090	114,68	354,36

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					85 465,13
73	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	402,120	2,14	860,54
74	K	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, hr. 8 mm	m2	402,120	8,32	3 345,64
75	K	611461121	Vnútorná omietka stropov, sadrová, strojné nanášanie, hr. 8 mm	m2	402,120	8,32	3 345,64
76	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	78,180	1,89	147,76
77	K	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, hr. 10 mm	m2	1 436,200	10,00	14 362,00
78	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	1 436,200	4,00	5 744,80
79	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	452,300	2,02	913,65
80	K	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm z minerálnej vlny, zatĺkacie kotvy	m2	467,995	35,00	16 379,83
81	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm z minerálnej vlny	m2	51,885	25,99	1 348,49
82	K	625251408	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺka cie kotvy	m2	120,960	40,00	4 838,40
83	K	625251333	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm z minerálnej vlny, skrutkovacie kotvy	m2	181,360	29,71	5 388,21
84	K	953945102	Sokľový profil SL 15 (hliníkový)	m	118,400	7,38	873,79
85	K	953995201	Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	789,000	2,68	2 114,52
86	K	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	136,050	4,52	614,95
87	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, univerzálny základ	m2	761,720	2,39	1 820,51
88	K	622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 3 mm	m2	701,240	12,50	8 765,50
89	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	60,480	21,51	1 300,92
90	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	883,720	0,10	88,37
91	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE	m2	883,720	0,95	839,53
92	K	632452255	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	883,720	13,00	11 488,36
93	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	883,720	1,00	883,72

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 844,96
94	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	804,000	4,00	3 216,00
95	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 608,000	0,60	964,80
96	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	804,000	1,00	804,00
97	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	256,000	3,36	860,16

D 99		Presun hmôt HSV					13 492,85
98	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4 734,333	2,85	13 492,85

D PSV		Práce a dodávky PSV					143 293,73
-------	--	---------------------	--	--	--	--	------------

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					5 283,70
99	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studená	m2	523,800	0,35	183,33
100	M	246170001000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,393	2 676,88	1 052,01
101	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studená	m2	45,000	0,40	18,00
102	M	246170001000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,038	2 676,88	101,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	523,800	2,61	1 367,12
104	M	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	602,370	3,27	1 969,75
105	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	65,000	2,82	183,30
106	M	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	78,000	3,28	255,84
107	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,641	41,92	152,63

D		713	Izolácie tepelné	12 935,74			
108	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	441,860	1,37	605,35
109	M	283720003100	Doska EPS hr. 60 mm, pre podlahy	m2	901,394	2,84	2 559,96
110	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	441,860	0,68	300,46
111	M	283720002800	Doska EPS hr. 40 mm, pre podlahy	m2	450,697	1,92	865,34
112	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	628,680	4,56	2 866,78
113	M	631640001500	Pás tepelnoizolačný 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	641,254	8,85	5 675,10
114	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,385	14,31	62,75

D		762	Konštrukcie tesárske	21 724,12			
115	K	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	1 629,070	5,65	9 204,25
116	M	605120008300	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' 1 dl. 4000-6500 mm, hr. 180 mm, š. 180, 250 mm	m3	25,345	252,00	6 386,94
117	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	818,850	0,73	597,76
118	M	605120002800	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nebránené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	1,638	246,51	403,78
119	K	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 064,400	0,55	1 135,42
120	M	605120002800.1	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' U, prierez 25-100 cm2	m3	4,129	231,00	953,80
121	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny -svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,767	31,40	181,08
122	K	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	181,360	10,27	1 862,57
123	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	19,217	51,96	998,52

D		763	Konštrukcie - drevostavby	15 572,40			
124	K	763161211	SDK podkrovia, dvojité spodná konštrukcia drevená závesná, dosky GKB hr. 12,5 mm, TI hr. 160 mm, parozábrana	m2	628,680	24,00	15 088,32
125	K	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	12,486	38,77	484,08

D		764	Konštrukcie klampiarske	3 857,09			
126	K	764352427	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	82,100	22,75	1 867,78
127	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	45,000	31,46	1 415,70
128	K	764339410	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	4,500	49,29	221,81
129	K	764392460	Užľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 750 mm	m	14,400	22,97	330,77
130	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,435	48,34	21,03

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	27 931,06			
131	K	765331205	Betónová krytina, zložitých striech, sklon od 22° do 35°	m2	720,000	30,00	21 600,00
132	K	765331405	Hrebeň s použitím vetracieho pásu, sklon od 22° do 35°	m	51,750	31,66	1 638,41
133	K	765901345	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	792,000	5,00	3 960,00
134	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	31,137	23,53	732,65

D		766	Konštrukcie stolárske	21 900,91			
135	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m2	78,860	26,25	2 070,08
136	M	611410006600	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 800x500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	107,10	428,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	M	611410010100	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1200x500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	173,25	1 212,75
138	M	611410010101	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2200x500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	246,75	493,50
139	M	611410010136	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	330,75	661,50
140	M	611410010138	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	216,30	432,60
141	M	611410010139	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	305,55	305,55
142	M	61141000458	Plastové okno balkónové OS, vxš 1800x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	8,000	504,00	4 032,00
143	M	61141000459	Plastové okno balkónové OS, vxš 1400x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	427,35	1 709,40
144	M	61141000460	Plastové okno balkónové OS, vxš 2200x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	700,35	1 400,70
145	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, obvodu dverí	m2	7,080	27,62	195,55
146	M	5534130302	Dvere vchodové plastové jednokrídlové plné 1750x2400 mm + kovanie	ks	1,000	1 356,60	1 356,60
147	M	5534130303	Dvere vchodové plastové jednokrídlové plné 1200x2400 mm + kovanie	ks	1,000	962,14	962,14
148	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového	ks	26,000	20,95	544,70
149	K	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny 10 až 35 cm	kus	26,000	34,44	895,44
150	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 150mm	kus	26,000	95,00	2 470,00
151	M	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN	kus	26,000	105,00	2 730,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				403,21
152	K	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	9,600	11,91	114,34
153	M	611930000900	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	9,600	29,99	287,90
154	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	34,51	0,97
D 771			Podlahy z dlaždíc				8 324,12
155	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	39,740	24,15	959,72
156	M	597740001900	Dlaždice keramické leštené, lxxvhr 295x295x8 mm	m2	39,740	10,50	417,27
157	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	202,330	23,50	4 754,76
158	M	597740001200	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, farba žltá	m2	202,330	10,50	2 124,47
159	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,056	16,74	67,90
D 775			Podlahy vlysové a parketové				3 891,31
160	K	775551310	Montáž parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním z veľkoplošných parkiet	m2	200,920	7,00	1 406,44
161	M	6119800100	Laminátové parkety	m2	205,920	10,97	2 258,94
162	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	200,920	0,47	94,43
163	M	283230008600	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	206,948	0,48	99,34
164	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,265	25,42	32,16
D 781			Dokončovacie práce a obklady				15 766,06
165	K	781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	385,182	23,50	9 051,78
166	M	597640002200	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm, farba béžová	m2	388,300	10,50	4 077,15
167	K	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 250 x 65 mm	m2	37,400	35,00	1 309,00
168	M	5963210400	Tehlový obklad hr. 20 mm	m2	39,200	31,50	1 234,80
169	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	5,575	16,74	93,33
D 784			Dokončovacie práce - maľby				5 704,01
170	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre sadrokartón, stropy 2x	m2	628,000	1,89	1 186,92
171	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 436,200	2,35	3 375,07
172	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	402,120	2,84	1 142,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

02 - SO 02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 407,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 407,55	20,00%	4 481,51

Cena s DPH

v EUR

26 889,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: 02 - SO 02 - Zdravotechnika

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 407,55
HSV - Práce a dodávky HSV	1 815,93
8 - Rúrové vedenie	1 815,93
PSV - Práce a dodávky PSV	20 591,62
713 - Izolácie tepelné	1 046,89
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	757,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 293,10
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	3 710,83
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	12 783,70

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

02 - SO 02 - Zdravotechnika

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 407,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 815,93

D 8

Rúrové vedenie

1 815,93

1	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	107,790	9,28	1 000,29
2	M	2861136690	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML -viacvrstvomá, DN 110, L = 5 m	ks	21,558	16,76	361,31
3	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	27,000	2,21	59,67
4	M	2865103160	Koleno PVC-U, DN 110x87" hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	27,000	1,92	51,84
5	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	17,000	2,21	37,57
6	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45" hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	17,000	1,55	26,35
7	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 110	ks	20,000	2,21	44,20
8	M	286510013100	Odbočka 45" PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	20,000	3,10	62,00
9	K	871181170	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného natupo D 40x3,7 mm	m	7,500	0,43	3,23
10	M	286130017300	Rúra jednovrstvomá Safelech RC na pitnú vodu SDR11, 40x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	7,500	2,55	19,13
11	M	286530020200	Koleno 90" na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 40 mm	ks	0,503	5,31	2,67
12	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	107,790	1,37	147,67

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 591,62

D 713

Izolácie tepelné

1 046,89

13	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemerdo 38 mm	m	160,820	1,90	305,56
14	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm.vnút.priemer 39-70 mm	m	90,000	2,40	216,00
15	M	283310006600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x30 mm (dpotrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	91,800	3,52	323,14
16	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), n ad rezaná	m	164,036	1,23	201,76
17	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	14,31	0,43

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

757,10

18	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	25,000	11,67	291,75
19	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadne pripájacie D 40x1,8	m	65,000	6,47	420,55
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,000	0,56	44,80

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 293,10

21	K	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov, bežných-11 343.00 DN 40	m	15,000	17,97	269,55
22	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	160,820	5,13	825,01
23	K	722172112	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	75,000	6,32	474,00
24	K	722250010	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb	1,000	13,60	13,60
25	M	449150004400	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, hadica 20 m, skriňa 800x800x340 mm, plné dvierka, prúdnica	ks	1,000	461,06	461,06
26	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	250,820	0,99	248,31
27	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	12,87	1,57

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

3 710,83

28	K	721213015	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	10,000	6,67	66,70
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 900	ks	21,000	10,54	221,34
30	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 810	ks	6,000	8,06	48,36
31	M	2866100013	Podlahová vpust' VARINO, D 110, 381x321x199 mm, kanalizačný systém PE	ks	10,000	142,79	1 427,90
32	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	25,000	4,26	106,50
33	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	25,000	15,25	381,25
34	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	16,000	5,92	94,72
35	M	2863120264	Podomietkový sifón pre umývadlo, 338x190x150 mm, plast, sanitárny systém	ks	16,000	60,34	965,44
36	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	7,000	5,25	36,75
37	M	2863120185	Drezový odtokjednodielny, D 50 úsporný, plast, sanitárny systém	ks	7,000	15,48	108,36
38	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, výlevkovej do D 50	ks	2,000	4,70	9,40
39	M	2863120293	Odtok pre sprchovú vaničku, D 90, komptetačnými krytkami, 212x156x142 mm, plast, sanitárny systém	ks	2,000	51,58	103,16
40	K	725989101	Montáž dvierok plastové	ks	6,000	3,55	21,30
41	M	5903068150	Revízne dvierka F2 200x200 mm	ks	6,000	19,61	117,66
42	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,066	30,19	1,99

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu 12 783,70

43	K	721229023	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	6,000	25,70	154,20
44	M	5528158013	Sprchový žlab k stene 1000 mm 270x 100x 82	ks	6,000	265,00	1 590,00
45	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	6,000	19,45	116,70
46	M	6420142170	Klozet kombinovaný stojaci farba biela	ks	6,000	107,37	644,22
47	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	17,000	23,05	391,85
48	M	6420135170	Umývadlo keramické 470x600x205 mm, farba biela	ks	17,000	33,79	574,43
49	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	6,000	1,62	9,72
50	M	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	6,000	21,00	126,00
51	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	7,000	12,05	84,35
52	M	5523155500	Kuchynský drez nerez 800x600-155,2x7	ks	7,000	126,00	882,00
53	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry		2,000	13,83	27,66
54	M	6420144360	Výlevka 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela	ks	2,000	147,00	294,00
55	K	725829201	Montáž batérie drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	7,000	4,79	33,53
56	M	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	7,000	63,00	441,00
57	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	17,000	9,24	157,08
58	M	5514644580	Umývadlová termostatická batéria	ks	17,000	105,00	1 785,00
59	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	6,000	1,83	10,98
60	M	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou 1/2"x 100 mm	ks	6,000	94,50	567,00
61	K	71348.1	Madlá na WC	ks	10,000	84,00	840,00
62	K	71348.10	Zhotovenie výustky d100	sub	16,000	11,42	182,72
63	K	71348.2	Montáž madiel	ks	10,000	2,18	21,80
64	K	71348.3	Nástenka 20/1/2"	ks	70,000	4,07	284,90
65	K	71348.4	Nástenný komplet 20/1/2"	ks	6,000	91,84	551,04
66	K	71348.5	Dodávka +montáž sedačka do sprchy	ks	1,000	202,56	202,56
67	K	71348.6	Vyvedenie vyustiek DN15	ks	82,000	4,59	376,38
68	K	71348.7	Armatúry na vodu	sub	1,000	2 000,00	2 000,00
69	K	71348.8	Dodávka a montáž cirkulačného čerpadla DN20	sub	1,000	197,45	197,45
70	K	71348.9	Zhotovenie výustky dn40	sub	38,000	6,05	229,90
71	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	t	0,602	12,01	7,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

03 - SO 03 - Elektriika a EPS požiarua ochrana

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 231,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 231,69	20,00%	3 646,34
Cena s DPH			21 878,03
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt:

03 - SO 03 - Elektriika a EPS požiarina ochrana

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 231,69
HSV - Práce a dodávky HSV	1 342,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 342,62
M - Práce a dodávky M	16 259,07
21-M - Elektromontáže	9 438,96
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	2 186,79
23-M - Elektromontáže uzemnenie	4 633,32
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	630,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

03 - SO 03 - Elektriika a EPS požiarina ochrana

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 231,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 342,62

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 342,62

1	K	973011141	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	ks	4,000	0,42	1,68
2	K	973011191	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 150x150x100mm, -0,002001	ks	4,000	1,35	5,40
3	K	974032860	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii hĺbkou 2 cm. š. 4 cm -0,001 001	m	396,000	3,24	1 283,04
4	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	5,000	10,50	52,50

D M

Práce a dodávky M

16 259,07

D 21-M

Elektromontáže

9 438,96

5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	161,000	0,95	152,95
6	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901.Dxh 73x42 mm.	ks	161,000	0,28	45,08
7	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	30,000	4,02	120,60
8	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku . Dxh 73x42 mm.	ks	30,000	1,99	59,70
9	K	210010351	Krabičová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	15,000	6,96	104,40
10	M	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu	ks	15,000	3,22	48,30
11	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	40,000	0,53	21,20
12	M	345610009600	Svorkovnica svietidlová 400 V	ks	40,000	1,27	50,80
13	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	165,000	1,04	171,60
14	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	1,37	13,70
15	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	10,000	1,85	18,50
16	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,40	6,80
17	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	25,000	1,52	38,00
18	M	345340004500	Prístroj spínača	ks	25,000	5,26	131,50
19	M	345350001500	Kryt spínača tlačidlový	ks	25,000	2,13	53,25
20	M	345350002300	Rámček 1-násobný	ks	25,000	1,37	34,25
21	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. - radenie 5	ks	2,000	2,00	4,00
22	M	345330000100	Prepínač B1 radenie 5, IP 20,	ks	2,000	4,52	9,04
23	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	8,000	3,10	24,80
24	M	345330003400	Prístroj prepínača	ks	2,000	6,90	13,80
25	M	345350001800	Kryt spínača	ks	2,000	1,14	2,28
26	M	345350002300	Rámček 1-násobný	ks	2,000	1,37	2,74
27	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	25,000	1,74	43,50
28	M	345330003000	Prístroj prepínača 6	ks	25,000	4,28	107,00
29	M	345350001700	Kryt spínač	ks	25,000	0,59	14,75
30	M	345350002300	Rámček 1-násobný	ks	25,000	1,37	34,25
31	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	5,000	1,96	9,80
32	M	345330003000.1	Prístroj prepínača 6	ks	5,000	5,04	25,20
33	M	345350001800	Kryt spínača	ks	5,000	1,14	5,70
34	M	345350002300	Rámček 1-násobný	ks	5,000	1,37	6,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	210111012	Domová zásuvka poiozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	83,000	3,38	280,54
36	M	345520000200	Zásuvka jednoduchá	ks	43,000	4,73	203,39
37	M	345520000300	Zásuvka dvojité	ks	40,000	5,57	222,80
38	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	17,34	17,34
39	M	357150000400	Rozvádzač R-1.PP s výzbrojou	ks	1,000	120,88	120,88
40	M	357150000500	Rozvádzač R-1.NP s výzbrojou	ks	1,000	156,71	156,71
41	K	210201010	Montáž a zapojenie svetidla	ks	114,000	4,17	475,38
42	M	348140000800	Svietidlo stropné 2x36W,	ks	4,000	21,64	86,56
43	M	348140000900	Svietidlo nástenné LED 15W,	ks	5,000	23,74	118,70
44	M	348140001500	Svietidlo stropné LED 15W,	ks	18,000	18,98	341,64
45	M	348140001000	Svietidlo stropné LED 30W,	ks	29,000	31,08	901,32
46	M	348140001100	Núdzové svetidlo,	ks	13,000	30,60	397,80
47	M	348140002400	Svietidlo stropné, 29W,	ks	42,000	14,25	598,50
48	M	348140001200	Svietidlo nástenné LED 15W	ks	3,000	33,71	101,13
49	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica v krabici	ks	1,000	12,95	12,95
50	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku	ks	1,000	3,40	3,40
51	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenclonálna	ks	1,000	18,76	18,76
52	K	210220040	Svorka na potrubievratane pásika Cu	ks	13,000	3,15	40,95
53	M	354410006200	Svorka uzemňovacia	ks	13,000	0,60	7,80
54	M	354410066900	Páska, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	13,000	0,60	7,80
55	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW, bez zapojenia	ks	1,000	2,27	2,27
56	M	429110003800	Ventilátor malý, axiálny	ks	1,000	73,50	73,50
57	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY	m	135,000	0,44	59,40
58	M	341110010800	Kábel medený CYY	m	135,000	0,69	93,15
59	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY	m	1 352,000	0,53	716,56
60	M	341110000700	Kábel medený CYKY	m	1 352,000	0,55	743,60
61	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY	m	892,000	0,59	526,28
62	M	341110000800	Kábel medený CYKY	m	892,000	0,91	811,72
63	K	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY	m	22,000	1,04	22,88
64	M	341110002200	Kábel medený CYKY	m	22,000	3,40	74,80
65	K	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY	m	38,000	1,28	48,64
66	M	341110002300	Kábel medený CYKY	m	38,000	5,41	205,58
67	K	210800646	Vodič medený uložený v trubke	m	23,000	0,59	13,57
68	M	341310009400	Vodič medený flexibilný	m	23,000	2,64	60,72
69	K	210810064	Kábel medený silový uložený pevne	m	32,000	1,74	55,68
70	M	341110006500	Kábel medený 1-CYKY	m	32,000	13,81	441,92

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 2 186,79

71	K	220330113	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie do závesného stropu	ks	13,000	15,08	196,04
72	M	404890001000	Zásuvka pre pripojenie konvenčný hlásičov MHY 734.029	ks	13,000	7,73	100,49
73	K	220511002	Montáž zásuvky pod omietku	ks	8,000	3,00	24,00
74	M	383150004900	Zásuvka podpovrchová komplet osadená,	ks	8,000	5,56	44,48
75	K	220511021	Zapojenie zásuvky	ks	8,000	3,38	27,04
76	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	452,000	0,66	298,32
77	M	341230001800	Kábel medený dátový	m	452,000	1,00	452,00
78	M	Mat.	Vyp. Č. 1 IP44	ks	2,000	7,82	15,64
79	M	Mat..1	Zás. RJ45x2	ks	9,000	10,46	94,14
80	M	Mont.	Zás. RJ45x2	ks	9,000	10,46	94,14
81	M	Mat.Mont.	Kábel KOAX	m	200,000	0,84	168,00
82	M	Mat.Mont..1	Trubka FX25	m	100,000	0,32	32,00
83	M	Mat..2	Stop tlačítko	ks	9,000	21,00	189,00
84	M	Mont..1	Stop tlačítko	ks	9,000	21,00	189,00
85	M	Mat..3	Pomocný materiál	kpl	1,000	262,50	262,50

D 23-M Elektromontáže uzemnenie 4 633,32

86	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	10,000	2,61	26,10
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku	ks	10,000	4,21	42,10
88	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	365,000	1,65	602,25
89	M	354410054700	Drôt bleskozvodový	kg	356,000	1,32	469,92
90	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme	m	45,000	11,52	518,40
91	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC	m	45,000	1,26	56,70
92	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC	ks	23,000	0,34	7,82
93	M	354410054700	Drôt bleskozvodový	kg	30,000	1,32	39,60
94	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	245,000	1,29	316,05
95	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn	kg	245,000	1,32	323,40
96	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	230,000	1,04	239,20
97	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D	kg	230,000	1,32	303,60
98	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	2,01	12,06
99	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	1,000	0,53	0,53
100	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,53	0,53
101	M	354410065000	Štítok onentačný na zvody 3	ks	1,000	0,53	0,53
102	M	354410065100	Štítok onentačný na zvody 4	ks	1,000	0,53	0,53
103	M	354410065200	Štítok onentačný na zvody 5	ks	1,000	0,53	0,53
104	M	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6-9	ks	1,000	0,53	0,53
105	K	210220109	Podpery vedenia FeZn pod Škridlóvu strech PV11 a PV14	ks	245,000	1,28	313,60
106	M	354410032600	Podpera vedenia FeZn pod škridlóvu strechu označenie PV 11	ks	245,000	1,60	392,00
107	K	210220202	Zachytávací tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	12,000	4,59	55,08
108	M	354410022300	Tyč zachytávací FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 10 a	ks	2,000	7,06	14,12
109	M	354410022700	Tyč zachytávací FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 20 a	ks	4,000	12,85	51,40
110	M	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávačej tyči FeZn označenie JD	ks	6,000	47,04	282,24
111	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	1,09	6,54
112	M	354410025000	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	ks	6,000	1,90	11,40
113	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči S J	ks	8,000	1,83	14,64
114	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie S J 01	ks	8,000	1,39	11,12
115	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	29,000	1,83	53,07
116	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	29,000	0,80	23,20
117	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	52,000	1,28	66,56
118	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	52,000	0,47	24,44
119	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	26,000	1,83	47,58
120	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	26,000	1,17	30,42
121	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	20,000	1,83	36,60
122	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	20,000	1,37	27,40
123	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	30,000	1,83	54,90
124	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	30,000	0,85	25,50
125	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	47,000	1,83	86,01
126	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	47,000	0,96	45,12

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 630,00

127	K	001000034	Revízia	kpl	1,000	630,00	630,00
-----	---	-----------	---------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

04 - SO 04 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 746,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 746,22	20,00%	4 749,24

Cena s DPH

v EUR

28 495,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: 04 - SO 04 - Spevnené plochy

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 746,22
HSV - Práce a dodávky HSV	23 746,22
1 - Zemné práce	4 822,37
5 - Komunikácie	18 316,21
99 - Presun hmôt HSV	607,64

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

04 - SO 04 - Spevnené plochy

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 746,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 746,22

D 1

Zemné práce

4 822,37

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	150,380	2,61	392,49
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	150,380	0,63	94,74
3	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	150,380	8,36	1 257,18
4	K	167102102	Nakladanie neuláhnuteľného výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	300,760	0,61	183,46
5	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládke nad 1000 do 10000 m3	m3	60,000	0,12	7,20
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	240,608	12,00	2 887,30

D 5

Komunikácie

18 316,21

7	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	312,700	2,94	919,34
8	M	583410001800	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	t	50,030	13,00	650,39
9	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	375,950	6,32	2 376,00
10	M	583410004400	Štrkodrava frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	120,304	13,00	1 563,95
11	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	63,250	0,77	48,70
12	K	577154281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	63,250	18,38	1 162,54
13	K	577154381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	63,250	18,38	1 162,54
14	K	577164421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	63,250	21,32	1 348,49
15	K	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	312,700	14,21	4 443,47
16	M	592460007700	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	312,700	8,38	2 620,43
17	K	916361111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,500	9,80	220,50
18	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	22,500	3,68	82,80
19	K	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	213,300	6,37	1 358,72
20	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	213,300	1,68	358,34

D 99

Presun hmôt HSV

607,64

21	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	528,386	1,15	607,64
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

05 - SO 05 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 193,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 193,31	20,00%	2 238,66

Cena s DPH

v EUR

13 431,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: 05 - SO 05 - Vodovodná prípojka

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		11 193,31
HSV - Práce a dodávky HSV		8 323,97
1 - Zemné práce		2 481,78
2 - Zakladanie		100,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		2 871,02
8 - Rúrové vedenie		2 019,76
99 - Presun hmôt HSV		850,65
PSV - Práce a dodávky PSV		2 869,34
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		2 869,34

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

05 - SO 05 - Vodovodná prípojka

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 193,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 323,97

D 1

Zemné práce

2 481,78

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	30,263	26,30	795,92
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,265	6,41	194,00
3	K	141720017	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 270 mm	m	12,300	81,20	998,76
4	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	5,366	5,93	31,82
5	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	8,585	13,65	117,19
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,123	26,22	344,09

D 2

Zakladanie

100,76

7	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,873	89,67	78,28
8	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. siete KARÍ, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,808	3,87	22,48

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 871,02

9	M	594300002800	Vodomemá a armatúra šachta BG, lxšxv 1800x1500x1800 mm, objem 5,6 m3, železobetónové, HYDRO BG	ks	1,000	630,00	630,00
10	K	894403011	Osadenie betónového diela pre Sachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	25,00	25,00
11	M	594300000400	Vodomemá a armatúra šachta BG, lxšxv 1500x1200x1800 mm, objem 3,25 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	1 865,46	1 865,46
12	K	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akéhokoľvek hmotnosti	ks	1,000	175,00	175,00
13	M	592250003200	Betónová studňová zákrytová doska TBH 6-100, DN 1300, hr. steny 100 mm	ks	1,000	59,76	59,76
14	K	899501211	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	15,000	7,72	115,80

D 8

Rúrové vedenie

2 019,76

15	K	871271012	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	39,610	0,78	30,90
16	M	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAV IN	m	39,610	13,64	540,28
17	M	286530020700	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 110 mm, WAVIN	ks	3,000	34,22	102,66
18	K	877311211	Montáž oblúka na potrubie z vodovodných odsiredivo PP rúr DN 150 mm	ks	1,000	0,82	0,82
19	K	877311221	Montáž T-kusa na potrubie z vodovodných odsiredivo PP rúr DN 150 mm	ks	1,000	0,82	0,82
20	M	286540002300	Koleno HTDN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,44	1,44
21	M	286510000900	Oblúk PVC-U D 110/45° tlakový rozvod vody PN 10, PIPELIFE	ks	1,000	14,16	14,16
22	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	39,610	0,47	18,62
23	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	39,610	3,11	123,19
24	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	39,610	1,25	49,51
25	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	39,610	1,04	41,19
26	K	899912103	Montáž oceľových chráničiek D 250x10	m	12,300	37,54	461,74
27	M	142110003500	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 250 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0	m	12,300	51,58	634,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							850,65
28	K	998276101	alebo skiolamin. v otvorenom výkope	t	24,180	35,18	850,65
D PSV Práce a dodávky PSV							2 869,34
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 869,34
29	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	8,21	8,21
30	M	449160000700	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitém uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	1,000	525,73	525,73
31	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	23,10	23,10
32	M	422210001900	Zemná súprava posúvačová Y1020 D 150 mm	ks	1,000	36,82	36,82
33	K	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	1,000	17,44	17,44
34	M	422210000500	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, typ S 13-111-606 P 3, PN6	ks	1,000	84,00	84,00
35	K	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	23,81	23,81
36	M	449160001900	Nadzemný hydrant EURO 2000-RW DN 100, krytie potrubia 1 m, A2B, na vodu, HAWLE	ks	1,000	1 995,00	1 995,00
37	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr Mat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	36,65	36,65
38	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100-1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	59,15	59,15
39	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	14,03	14,03
40	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	20,85	20,85
41	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	řrs	1,000	24,55	24,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

06 - SO 06 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 309,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 309,13	20,00%	5 461,83

Cena s DPH

v EUR

32 770,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: **06 - SO 06 - Vykurovanie**

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 309,13
PSV - Práce a dodávky PSV	27 309,13
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 372,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	24 937,13

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

06 - SO 06 - Vykurovanie

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 309,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 309,13

D 731

Ústredné kúrenie, kotolne

2 372,00

1	K	7311110450	Montáž kondenzačného kotla 27-32 kW	ks	1,000	440,00	440,00
2	M	484110004401	Kotol kondenzačný 26 kW,	ks	1,000	1 123,50	1 123,50
3	M	484810013801	Zasobník 300l,čidlo zásobníka	ks	1,000	808,50	808,50

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

24 937,13

4	K	735311230	Podlahové kúrenie REHAU systém TACKER so systémovou doskou 30-2 potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 50 mm	m2	402,120	30,00	12 063,60
5	K	735311560	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	2,000	6,69	13,38
6	M	484650035900	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 446x347x89 mm, 7 vykurovacích okruhov. ušľachtilá oceľ. REHAU	ks	2,000	271,38	542,76
7	M	551240011900	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	2,000	29,38	58,76
8	K	735311590	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	2,000	7,01	14,02
9	M	484650036200	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 596x341x89 mm, 10 vykurovacích okruhov. ušľachtilá oceľ. REHAU	ks	2,000	357,20	714,40
10	M	551240011900	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	2,000	29,38	58,76
11	K	735311620	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	1,000	7,18	7,18
12	M	484650036400	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 696x341x89 mm, 12 vykurovacích okruhov. ušľachtilá oceľ. REHAU	ks	1,000	370,01	370,01
13	M	551240011900	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	1,000	29,38	29,38
14	K	735311760	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	2,000	6,93	13,86
15	M	484650041700	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku UP 750, šxvxhl 750x715-895x110-150 mm, 5-8 okruhov, oceľový plech. biely. REHAU	ks	2,000	110,51	221,02
16	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	3,000	7,38	22,14
17	M	484650041800	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku UP 950, šxvxhl 950x715-895x110-150 mm, 9-12 okruhov, oceľový plech. biely. REHAU	ks	3,000	121,88	365,64
18	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	5,000	6,99	34,95
19	M	484520001000	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxvhl 600x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné. KORADO	ks	5,000	85,21	426,05
20	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	100,000	1,90	190,00
21	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,000	1,44	86,40
22	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	1,59	63,60
23	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	34,000	1,83	62,22
24	K	733151122	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	60,000	28,82	1 729,20
25	K	733151125	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	40,000	33,00	1 320,00
26	K	733151128	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	34,000	37,00	1 258,00
27	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	5,000	0,71	3,55
28	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,28	9,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	734.1	Vua rohová	ks	5,000	28,35	141,75
30	M	734.2	Termostatická hlavica	ks	5,000	17,99	89,95
31	M	734.3	Matica 17x2/3/4"	ks	102,000	0,11	11,22
32	M	734.4	Štromax GM 1"	ks	5,000	61,43	307,15
33	M	734.4.1	Magnetický odkalovač	ks	1,000	105,00	105,00
34	M	734.4.2	Gulový ventil 3/4"	ks	4,000	6,65	26,60
35	M	734.4.3	Gulový ventil 1"	ks	3,000	11,55	34,65
36	M	734.4.4	Šróbenie 3/4"	ks	4,000	6,37	25,48
37	M	734.4.5	Spustenie kotla servisným technikom	ks	1,000	315,00	315,00
38	M	734.4.7	Napustenie systému upravenou vodou	ks	1,000	105,00	105,00
39	M	734.4.8	Vykurovacia skúška	h	72,000	15,75	1 134,00
40	M	734.4.5.1	Šróbenie 1"	ks	4,000	6,51	26,04
41	M	734.5	Komin- Az revízny kus 100/60	ks	1,000	11,55	11,55
42	M	734.6	Komin- Az Rúra L=1m 100/60	ks	5,000	21,02	105,10
43	M	734.7	Komin- Az koleno 45° 100/60	ks	1,000	16,80	16,80
44	M	734.8	Komin- Držiak	ks	4,000	70,88	283,52
45	M	734.9	Komin- Az prechod strechou	ks	1,000	36,75	36,75
46	K	734209114.1	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	2,49	22,41
47	K	734209114.2	Montáž Komína	ks	1,000	119,34	119,34
48	K	734209114.3	Revízna správa komína	ks	1,000	420,00	420,00
49	K	734209114.4	Montáž zásobníka	ks	1,000	51,19	51,19
50	K	734209114.5	Dodávka a montáž anuloidu,konzoly	ks	1,000	1 165,50	1 165,50
51	K	734209114.6	Dodávka a montáž Čerpadlovky M34 DN32anuloidu,konzoly	ks	1,000	534,45	534,45
52	K	734209114.7	Dodávka a montáž jímka + čidlo pre anuloid	ks	1,000	105,00	105,00
53	K	734209114.8	Dodávka a montáž Expanzomat 35l	ks	1,000	65,68	65,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

07 - SO 07 - Kanalizácia prípojka

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 373,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 373,46	20,00%	5 474,69

Cena s DPH

v EUR

32 848,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: 07 - SO 07 - Kanalizácia prípojka

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 373,46
HSV - Práce a dodávky HSV	20 653,32
1 - Zemné práce	4 064,20
2 - Zakladanie	890,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 206,63
8 - Rúrové vedenie	13 491,70
PSV - Práce a dodávky PSV	6 720,14
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 356,47
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	5 363,67

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

07 - SO 07 - Kanalizácia prípojka

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 373,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 653,32

D 1

Zemné práce

4 064,20

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3od 100 do 1000 m3	m3	142,972	8,59	1 228,13
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. í nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	142,972	0,89	127,25
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	62,987	3,01	189,59
4	M	583310002700	Piesok frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 +A1	t	13,823	13,27	183,43
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m 3	7,677	26,22	201,29
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	72,308	0,82	59,29
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1 -4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	72,308	3,72	268,99
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	144,616	0,15	21,69
9	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	72,308	5,24	378,89
10	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	144,616	0,12	17,35
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	115,692	12,00	1 388,30

D 2

Zakladanie

890,79

12	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	7,103	35,74	253,86
13	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,103	89,67	636,93

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 206,63

14	K	346244821	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	52,080	42,37	2 206,63
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

13 491,70

15	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	78,000	0,55	42,90
16	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	6,000	2,72	16,32
17	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 760x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	4,05	24,30
18	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML -viacvrstvá, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	15,600	36,93	576,11
19	K	894102112	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosť nad 4 do 10 t	ks	1,000	86,48	86,48
20	M	594310008300	Prečerpávacia stanica DW 2390 mm H 2550 mm, objem nádrže 8,71 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	1 695,86	1 695,86
21	K	894411121	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-300 mm	ks	1,000	518,79	518,79
22	M	592240012700	Betónová šachtová skruž TBS 15-100, DN 600, dĺžka 1000 mm, hr. stený 90 mm	ks	5,000	56,21	281,05
23	M	592240012500	Betónová šachtová skruž TBS 7-100, DN 290, dĺžka 1000 mm, hr. stený 90 mm	ks	5,000	28,23	141,15
24	M	592240012900	Betónový kón u s TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. stený 90 mm	ks	1,000	52,19	52,19
25	M	553430002600	Stúpadlo šachtové vidlicové	ks	25,000	5,25	131,25
26	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	26,05	26,05
27	M	552410002700	Poklop oceľový ľahký 600x600 mm	ks	1,000	94,50	94,50
28	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	3,000	35,71	107,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286610027100	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty. PIPELIFE	ks	3,000	75,58	226,74
30	M	286620000100	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,51, pre PP revízne šachty DN 315. PIPELIFE	ks	3,000	16,30	48,90
31	M	286610002300	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením. PIPELIFE	ks	3,000	38,98	116,94
32	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej	ks	1,000	147,18	147,18
33	M	594340000500	Akumulačná nádrž AN 12, 1xšxv 5500x3500x2890 mm, objem nádrže 12 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	9 051,00	9 051,00
34	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	78,000	1,37	106,86

D PSV Práce a dodávky PSV 6 720,14

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 356,47

35	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	44,080	0,29	12,78
36	M	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	50,692	1,45	73,50
37	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	63,360	0,33	20,91
38	M	693110001300.1	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	76,032	1,45	110,25
39	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	44,080	2,88	126,95
40	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	50,692	6,35	321,89
41	K	711133010	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarením spoju	m2	63,360	3,07	194,52
42	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	76,032	6,35	482,80
43	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,307	41,92	12,87

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 5 363,67

44	K	722161121	Montáž tvarovky pre vodovodné nerezové potrubie spájanej lisovaním D 76 mm	m	6,000	3,77	22,62
45	M	141120013143	Rúrka s hrdlom nerezová AP, DN 75, dĺžka 2000 mm s EPDM 1.4404. ACO	ks	2,000	101,85	203,70
46	K	722211035	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 80	ks	1,000	12,50	12,50
47	M	551110025200	Guľový uzáver prírubový série 02 na vodu nerez, DN 80, dl. 180 mm. tesnenie PTFE. IVAR	ks	1,000	1 158,28	1 158,28
48	K	722211170	Montáž spätnej klapky prírubovej pre vodu DN 80	ks	1,000	7,20	7,20
49	M	422820002300	Klapka prírubová spätná, DN 80, dl. 140 mm, nerez oceľ A/St 302. NBR. IVAR	ks	1,000	242,70	242,70
50	K	722211345	Montáž kompenzátora pre nerezové potrubie prírubového DN 80	ks	1,000	12,54	12,54
51	M	551810003700	P ryžový kompenzátor s nerezovými prírubami DN 80, dĺžka 116 mm, pre rozvody vody a kúrenia, PN 16, EPDM. IVAR	ks	1,000	705,28	705,28
52	K	724133004	Montáž čerpadla ručného so sacím košom a potrubím nerezové	ks	1,000	265,59	265,59
53	M	426530000340	Čerpadlo - MULTIFREE 35/2 BW1	ks	1,000	2 730,00	2 730,00
54	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,108	30,19	3,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

08 - SO 08 - Elektro prípojka NN

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 810,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 810,49	20,00%	1 362,10

Cena s DPH

v EUR

8 172,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: 08 - SO 08 - Elektro prípojka NN

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 810,49
HSV - Práce a dodávky HSV	4 444,85
1 - Zemné práce	4 174,19
8 - Rúrové vedenie	270,66
M - Práce a dodávky M	2 103,14
21-M - Elektromontáže	2 103,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	262,50

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

08 - SO 08 - Elektro prípojka NN

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 810,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 444,85

D 1

Zemné práce

4 174,19

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,120	16,65	618,05
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hlbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž, i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,120	0,89	33,04
3	K	141720017	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	14,000	126,00	1 764,00
4	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	23,560	32,67	769,71
5	K	460420353	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 20 cm so zakrytím poklopom na šírku 45 cm	m	56,500	2,27	128,26
6	M	5961046500	Plastový ochranný poklop	ks	113,000	4,20	474,60
7	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	22,690	15,89	360,54
8	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	56,500	0,36	20,34
9	M	2830002000	Fólia červená v m	m	56,500	0,10	5,65

D 8

Rúrové vedenie

270,66

10	K	723100158	Chránička káblová Kopoflex 63 mm 450 HDPE červená	m	78,000	3,47	270,66
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D M

Práce a dodávky M

2 103,14

D 21-M

Elektromontáže

2 103,14

11	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	1,04	10,40
12	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	1,37	13,70
13	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	1,85	18,50
14	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	10,000	5,12	51,20
15	M	3438013580	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou stený MWTM 16/5-A/U	m	10,000	4,20	42,00
16	M	3451807030	Bužirka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	10,000	0,66	6,60
17	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	10,000	1,21	12,10
18	M	3450117000	Poistpatron PN000 40A gG	ks	10,000	2,11	21,10
19	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	8,78	8,78
20	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IVP21	ks	1,000	46,33	46,33
21	K	210193056	Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 2 odberatelia	ks	1,000	16,45	16,45
22	M	3570193610	Ei.skriňa F403 trojfázový, dvojtarif, 1 odberateľ: 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20. resp. 25	ks	1,000	274,61	274,61
23	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	78,000	1,04	81,12
24	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	89,000	1,32	117,48
25	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	1,09	8,72
26	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	8,000	0,62	4,96
27	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	1,83	18,30
28	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia oceiová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	0,96	9,60
29	K	210902361	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	45,000	1,09	49,05
30	M	341110033900	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	45,000	2,07	93,15
31	M	3410350066	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	33,000	2,60	85,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210902362	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	33,000	1,27	41,91
33	K	HZS000111	Nezahrnuté práce	hod	56,000	11,63	651,28
34	K	MSD	Mimostavenisková doprava	%	5,000	21,00	105,00
35	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	21,00	105,00
36	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	21,00	105,00
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	21,00	105,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 262,50

38	K	HZS000113	Odborná skúška a odborná prehliadka	kpl	1,000	262,50	262,50
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

09 - SO 09 - Prípojka plyn

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 872,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 872,12	20,00%	774,42

Cena s DPH

v EUR

4 646,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

09 - SO 09 - Prípojka plyn

Miesto:

k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 872,12

HSV - Práce a dodávky HSV

2 162,32

1 - Zemné práce	1 146,92
8 - Rúrové vedenie	138,47
99 - Presun hmôt HSV	876,93

PSV - Práce a dodávky PSV

912,90

723 - Zdravotechnika - plynovod	912,90
---------------------------------	--------

M - Práce a dodávky M

796,90

21-M - Elektromontáže	78,78
23-M - Montáže potrubia	646,23
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	71,89

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt: 09 - SO 09 - Prípojka plyn

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Projektant: Ing. arch. Ján Kováč

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 872,12

D HSV Práce a dodávky HSV 2 162,32

D 1 Zemné práce 1 146,92

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	31,061	8,59	266,81
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž, i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbine 3	m3	31,061	0,89	27,64
3	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	15,530	5,93	92,09
4	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	24,848	13,65	339,18
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m 3	15,531	26,22	407,22
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbine 1-4 so zhutnením	m2	51,768	0,27	13,98

D 8 Rúrové vedenie 138,47

7	K	871188042	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	49,240	0,23	11,33
8	M	286130036000	Rúra HDPÉna plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	49,240	2,29	112,76
9	M	286530227200	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 40 mm, WAVIN	ks	3,299	4,36	14,38

D 99 Presun hmôt HSV 876,93

10	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,927	35,18	876,93
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 912,90

D 723 Zdravotechnika - plynovod 912,90

11	K	723160207	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	súb	1,000	97,92	97,92
12	K	723230509	Montáž n ad prietokovej poistky plynu G 1/2 (D N 50) F M typ L prietok V 16 m3/h s vnútorným a vonkajším závitom	ks	1,000	4,77	4,77
13	M	551390003700	Bezpečnostná nadprietoková poistka GST typ L-FM, 2", 16 m 3/h, prívod F, vývod M, nerezová oceľ, IVAR	ks	1,000	172,02	172,02
14	K	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduchých	súb	1,000	8,19	8,19
15	M	405610001100	Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad	ks	1,000	630,00	630,00

D M Práce a dodávky M 796,90

D 21-M Elektromontáže 78,78

16	K	210872004	Kábel signálny uložený voľne JEFY 2x1,5 mm2	m	49,240	0,54	26,59
17	M	341210000100	Kábel medený návestný JYFY 2x 1,5 mm2	m	49,240	1,06	52,19

D 23-M Montáže potrubia 646,23

18	K	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150 - 200	úse k	1,000	103,92	103,92
19	K	230203444	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d63-200-H:1.0-1.6m	ks	1,000	2,18	2,18
20	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	1,000	225,35	225,35
21	K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posuvače ON 13 6580	ks	1,000	10,78	10,78
22	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	1,000	225,35	225,35
23	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	3,63	3,63
24	K	230230122	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 4 MPa	úse k	1,000	75,02	75,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				71,89
25	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	49,240	1,03	50,72
26	M	283230008300	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI	m	49,240	0,43	21,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt:

10 - SO 10 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Objednávateľ:

Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Projektant:

Ing. arch. Ján Kováč

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			5 704,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 704,06	20,00%	1 140,81
Cena s DPH	v	EUR	6 844,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol
Objekt: 10 - SO 10 - Vzduchotechnika

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14
Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant: Ing. arch. Ján Kováč
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 704,06
PSV - Práce a dodávky PSV	5 704,06
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	5 704,06

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie pre seniorov v obci Vinodol

Objekt: 10 - SO 10 - Vzduchotechnika

Miesto: k.ú. Horný Vinodol č. parc. 14

Objednávateľ: Obec Vinodol, Obecná 473/29 Vinodol 951 06

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant: Ing. arch. Ján Kováč

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 704,06

D PSV Práce a dodávky PSV 5 704,06

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 5 704,06

1	K	769900001	lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou	ks	4,000	546,14	2 184,56
2	K	769900002	digestor biely Standard Mora	ks	2,000	144,90	289,80
3	K	769900003	ventilátor Micro I T	ks	9,000	124,98	1 124,82
4	K	769900004	ventilátor Medio I T	ks	3,000	150,78	452,34
5	K	769900005	žalúzia IGC 100	ks	1,000	18,18	18,18
6	K	769900006	žalúzia IGC 125	ks	1,000	19,09	19,09
7	K	769900007	žalúzia IGC 160	ks	1,000	21,20	21,20
8	K	769900008	žalúzia IGC 200	ks	1,000	24,68	24,68
9	K	769900009	potrubie kruh pozinkované Spiro R+Tv	kpl	1,000	874,44	874,44
10	K	769900010	hadica Sonoduct d. 100	m	6,000	10,09	60,54
11	K	769900011	záves, konzola, objímka	ks	21,000	12,81	269,01
12	K	769900012	spojovací a tesniaci materiál	kg	4,000	12,60	50,40
13	K	769900013	doprava, presun	kpl	1,000	189,00	189,00
14	K	769900014	sputenie, skúšky, zaučenie obsluhy	kpl	1,000	126,00	126,00